

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต พร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนจิตต์อารีวิลเลจ ๑ ซอย ๒,๔ หมู่ที่ ๖ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๕๕๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๗๗.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๐๘.๐๐ ตารางเมตร และก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๐.๔๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๓๓ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๕๐๑,๖๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายถาวร อินทียศ

๖.๒ นายพงษ์นรินทร์ เป็งอินตา

๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

๖.๓ นายสิงหา ศรีนวลฟูโต๊ะ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประเภทงาน ทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนจิตต์อารีวิลเลจ 1 ซอย 2,4 หมู่ที่ 6 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ขนาดของโครงการ โดยทำการก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 77.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 308.00 ตารางเมตร และก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 133 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของแบบ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลาง ตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ราคากลางเมื่อ สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำ คสล.	368,176.52	1.3624	501,603.69	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				501,603.69	
คิดเป็นราคากลาง				501,600.00	
(ตัวอักษร)		(ห้าแสนหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายพงศน์รินทร์ เป็งอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิงหา ศรีนวลฟูโต๊ะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ปร.4

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต พร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนจิตตอารีลดลง 1 ซอย 2,4 หมู่ที่ 6 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ขนาดของโครงการ โดยทำการก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 77.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 308.00 ตารางเมตร และก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 133 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-	
2	งานผิวทาง								
	1.1 งานชุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.	93.00	239.00	22,227.00	1.3624	325.61	30,282.06	
	2.1 ทราดยกอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ตร.ม.	131.00	369.00	48,339.00	1.3624	502.73	65,857.05	
	2.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก fc' 240 ksc.	เมตร	119.00	894.00	106,386.00	1.3624	1,217.99	144,940.29	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 ท่อ คลสมอก. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	บ่อ	12	9,309.00	111,708.00	1.3624	12,682.58	152,190.98	
	4.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.10 x 1.10 ลึกเฉลี่ย 1.00 ม. พร้อม ผาตะแกรงเหล็ก	เมตร	24	371.28	8,910.60	1.3624	505.83	12,139.80	
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 5 ขนาด 6"								
	รวมยอดยกไป				297,570.60			405,410.19	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายพงษ์ศรินทร์ เป็งอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสิทธิศักดิ์ สตรี ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสิงหา ศรีนวลฟูโต๊ะ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ปร.4

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต พร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนจิตตอารีวิลเลจ 1 ซอย 2,4 หมู่ที่ 6 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ขนาดของโครงการ โดยทำการก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 308.00 ตารางเมตร และก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 133 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
5	รวมยอดยกมา				297,570.60			405,410.19	
5.1	งานผิวทางและไหล่ทาง PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง								
	5.1.1. PRIME COAT	ตร.ม.				1.3624	-	-	
	5.1.2. TACK COAT	ตร.ม.	308.00	10.89	3,354.12	1.3624	14.84	4,569.65	
5.2	งานผิวทาง Asphaltic concrete				-		-	-	
	5.2.1. ปูน Prime Coat ความหนา 5 ซม.	ตร.ม.			-	1.3624	-	-	
	5.2.2. ปูน Tack Coat ความหนา 5 ซม.	ตร.ม.	308.00	218.35	67,251.80	1.3624	297.48	91,623.85	
6	งานตีเส้นจราจร				-		-	-	
6.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.			-	1.3624	-	-	
6.2	หมุดสะท้อนแสง ชนิด 2 ด้าน	ชุด			-	1.3624	-	-	
	รวมราคาค่าต้นทุนงานช่าง				368,176.52			501,603.69	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทยศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายพงษ์กันรินทร์ เบิ่งอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสิงหา ศรีवलพุด๊ะ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน